

# MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MISIL/NPP/2022 February 18, 2022

### The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, <u>Karachi.</u> By PUCARS & Courier

**SUBJECT:** 

## **PUBLICATION OF NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Dear Sir.

In accordance with the requirements of the applicable provisions of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attached herewith **(Annexure-A)** the copy of notice of interim cash dividend and book closure to shareholders, prior to its being published in newspapers.

Shadman-I

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

for MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

**Muhammad Fahad Hafeez** 

(Company Secretary)



E-mail: fahadhafeez@mughalsteel.com Website: www.mughalsteel.com NTN #: 3533975-6 STRN #: 03-06-7326-012-82

Fax: +92-42-37970326



# Mughal Iron & Steel Industries Limited

## "Annexure - A(1/2)

# NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

#### INTERIM CASH DIVIDEND:

The Board of Directors in their meeting held on February 17, 2022 has approved the payment of an Interim Cash Dividend @ Rs. 3/- per share i.e. 30%.

Dividend will be paid to those members whose names appear in the Register of Members as at the close of the business on March 03, 2022. Physical transfers / Central Depository System (CDS) Transaction IDs received in order by the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi, up to the close of business on March 03, 2022, will be considered in time, for the entitlement of payment of dividend.

BOOK CLOSURE TO DETERMINE ENTITLEMENT FOR INTERIM CASH DIVIDEND:

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from March 04, 2022 to March 08, 2022 (both days inclusive)

#### NOTES

#### a) Valid bank account details

Members are requested to provide/update their correct International Bank Account Number ("IBAN") details latest by March 03, 2022. In case shares are held in physical form, to the Company's Share Registrar and in case shares are held in CDS then with relevant Participant/CDC account services.

Please note that in case of failure to provide/update correct IBAN details by the members, the Company will be constrained to withhold payment of dividend in accordance with the relevant provisions of the Companies Act, 2017 and related regulations.

#### b) Valid identification details

Members are requested to provide/update their valid Identification details (i.e. CNIC/SNIC or NTN (in case of corporate entities)) latest by March 03, 2022. Please note that the Company will be constrained to withhold payment of dividend in case of non-availability of valid identification details in accordance with the relevant provisions of the Companies Act, 2017 and related regulations.

#### c) Withholding tax on dividend

#### Tax rates

Dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001. Withholding of tax on dividend is based on 'Active' and 'Non-Active' status of members, whereby, rate of withholding tax is 15% and 30% respectively. Active' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List available at e-portal of FBR (http://www.fbr.gov.pk/) and 'Non-Active' means a person whose name is not appearing on the Active Taxpayers List.

The Company will ascertain the tax status of members as at the first day of book closure and will deduct tax accordingly. All the members whose names are not entered into the Active Taxpayer List, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the list latest by March 03, 2022, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @30% instead @15%.

#### Tax on joint shareholding

Members who have joint shareholdings held by Filers and Non-filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-filer and tax will be deducted according to his / her shareholding. If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company latest by March 03, 2022.

CDC Account Number / Folio	Name of Shareholders (Principal / Joint Holders)	Number or percentage of Shares held (Proportion)	CNIC number	Signature
-------------------------------	---	--	-------------	-----------

#### Tax exemption certificate

Members seeking exemption from deduction of income tax or those members who are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence, as the case may be latest by March 03, 2022.

#### d) Change in address

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Share Registrar of the Company of any change in their addresses. Members maintaining their shares in CDS should have their address updated with their relevant Participant/CDC account services.

(On Behalf of the Board) -sd-

Lahore: February 19, 2022 Muhammad Fahad Hafeez Company Secretary

# مغل آئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز کمیٹڈ



# عبوری نقد ڈیویڈنڈ اور حصص کی منتقلی کی کتابوں کی بندش کا نوٹس

عبورى نفتدة يويثرنثه

بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے اپنے 17 فرور 2022 کومنعقد کردہ اجلاس میں 3 روپے فی طیر یعنی 30 فیصد کے تناسب سے عبوری نفتذہ یویڈیڈ کی ادائیگی کی منظوری دی ہے۔

ذیویونی ان مهران کوادا کیا جائے گاجن کے نام 03مار چ2022 کوکار وبار کے اختتا م تک ممبران کے رجنٹر ہیں درج ہوں گے۔وومادی منتقلیاں/سینفرل ڈیپازٹری سٹم(ی ڈیل کیشن آئی ڈیز، جو کہ کمپنی ئے شیئر رجٹرار، میسرز THKاایوی ایٹس (یرائیویٹ) کمیٹٹر، بلاٹ نبل ع-32, جامی کرشل سٹریٹ2، ڈی۔ان کا سام کراچی کو 60مارچ 2022 کوکارور بار کے اختتام تک موسول ہوں گی، وہ عبوری نقدؤیویدند کی ادائیگی کے حق کا تعین کرنے کیلئے بروقت نصور مول گ۔

> عبوری نقذ ڈیو پٹرنڈ کے حق کالغین کرنے کیلئے بندش کتاب کمپنی کڑھنص کی نتاتیل کی کتابیں 04 مارچ 2022 ہے 08 مارچ 2022 (بشمول دونوں ایام ) تک بندر ہیں گی۔

a\_ بینک ا کاؤنٹ کی درست تفصیلات

ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 03 مارچ 2022 تک اینے اینزیشش مینک اکاؤنٹ نمبر (BAN) کی درست تفسیلات فراہم/اپ ڈیٹ کریں۔اگر مصم مادی صورت میں میں آت کمپنی کے رجسزار کواوراگر حصص CDS میں ہیں تو متعلقہ شراکت دار/CDC ا کا وُنٹ سروسز کوفرا ہم کریں۔

براوکرم بیانوٹ فربالیں کدم مبران کی طرف ہے درست (BAN) فراہم/اپ ڈیٹ نہ کرنے کی صورت میں ممپنی، کمپنیزا یک ، 2017 اوراس ہے متعلقہ شعابطہ کی متعلقہ وفعات کے تحت ڈیو پیڈیٹر کی ادا کیگی رو کئے کی مجاز

شناخت كى درست تفصيلات ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 03مارچ2022 تک اپنی ورست شاختی تفصیلات کمپنی کے رجشرار کوشاخت کیلئے (لینین NTNL CNIC/SNIC کارپوریٹ اوروں کی صورت میں ))فراہم ا اُپ ڈیٹ

براوكرم نوٹ فرماليس كينيزايك، 2017 اوراس سے متعلقہ ضوابط كى متعلقہ فعات كتے درست شاختى تفصيلات كى عدم دستابي كي صورت ميں تمپني ڈيويڈ مگر كي اوائيگل روكنے كى مجاز ہوگی۔

حصص يرود جوللاتك تيكس شرح فيكس

اَمَ لِيكُس آرة مَنْس،2001 كَيْ شَل 150 كِتَت صَمْس بِرة بِيمِيشْ كِي آمِد في بِرود ولِدُمَكِ فِي لا زي جي جية دِيمِيشْر برود ولِدُمُكِ في كان في الميكول مِياد بِهولي ما يكوب مراووه مخص ہے جس کا نام ایف بی (http://www.fbr.gov.pk/) کے ای پوٹل پر موجودا کیٹونکس دہندگان کی فہرست میں شال ہوگا اور نان ایکٹوسے مرادوہ مختص ہے جس کا نام ایکٹونکس دہندگان کی فہرست میں شامل نہیں ہوگا۔

سمینی بندشِ کتاب کے پہلے دن ممبران کے فائلر بانان فائلر ہونے کاقعین کرے گی اوراس کے مطابق ٹیکس کی کٹوتی ہوگی۔

تمام مبران جن کے نام ایکٹونکس وہندگان کی فہرست میں شامل نہیں ہیں باوجوداس کے کہ وہ فائلر ہیں آنہیں ہوایت کی جاتی ہے کہ وہ اس بات کونیٹنی بنائمیں کہ نام 20 مارچ 2022 تک تاز ہر ترین فہرست میں شامل کر لیے جا تھی،بصورت دیگران کے نفذعبوری ڈیویڈنڈیر % 15 کی بجائے % 30 نیکس کی کٹوتی ہوگی۔ مشتر كةصص يافتيًّان يرثيكس كااطلاق

وہ کمبران جو کمشتر کرشینر بولڈیگ رکھتے ہیں اور جو فامکر این امٹیل ملوک ہیں امٹیس ملیس ملیس والدیگ اور ان کی شیئر ہولڈیگ کے مطالِق

نکیں وصول کیا جائے گا۔شیئر ہولذنگ کے متعلقہ ھے کاتعین نہ ہونے کی صورت میں ہرشیئر ہولڈر کا ھے۔ برابرتصور کیا جائے گا دراس کے مطابق ٹیکس کی کوٹی کی جائے گا۔ لہٰڈاز انکیشر کے سیکس کو ٹی ہے بیچے کیلئے مشتر کہ ا کاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ درج ذیل تفصیلات کمپنی رجسڑ ارکو 03مارچ 2022 تک جمع کروادیں۔

ن ڈی کی اکاؤنٹ نجبر ا شیئر بولڈرز کانام شیئر ذر کھنے گ نولیو (پہلی اجوائٹ بولڈرز) تعدادیا شرح	5
--	---

ود ہولڈنگ ٹیس ہے استثنی کا سرٹیفیکٹ

اتفینکس کی کوتی ہے استفیٰ حاصل کرنے والے ممبران یاد ممبران جو کم شرح پر کٹوتی کے اہل میں ،ان ہے درخواست کی جاتی ہے کدوہ اپنادرست کیس ہے استفیٰ کاسرٹینیک یا ضروری وستاویزات 🛚 60مار 2022 تک

جمع کروادیں۔ پية کې تبديلي

فزیکل شکل میں صف رکھنے والے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجٹرار کواپنے پید میں کی قتم کی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پرمطلع کریں۔ ک ڈی ایس میں اپنے جھس کو برقر ارر کھنے والے مبران اپنے پتے میں کمی تھم کی تبدیلی کے بارے میں اپنے متعلقہ شراکت دار اسی ڈی تی ا کاؤنٹ سرومز کو مطلع کریں۔

تجكم بورڈ

محد فهد حفيظ (تمپنی سیرٹری)

لا ہور: 19 فروری 2022